מעבר לאמור, נציין כי בוועדה המייעצת מכהנים 3 נציגים (מתוך 5) מקרב הציבור – וביניהם נציגת ארגון צרכנים.

ב. **טענה** - דחיית חובת הפרישה מנוגדת לקריטריונים שקבעה הוועדה המייעצת – נטען כי הוועדה המייעצת לא שקלה את הקריטריונים בתקנה 4 לתקנות התקשורת (בזק ושידורים)(ועדה מייעצת), תשע"א-2011 ("תקנות הוועדה המייעצת"), ואת הקריטריונים והשיקולים בהתאם לדו"ח הוועדה המייעצת, וכי הם לא מתקיימים בעניין הנדון. כמו כן נטען שהיה על הוועדה לבחון את הקריטריונים ביחס לכל ישוב

משרד התקשורת המנהל הכללי

בנפרד. בנוסף, שלושת הנימוקים לדחייה בהודעה(התפתחות טכנולוגית (OTT), רפורמת הפס הרחב, צפי לשדרוג תשתית הוט) אינם יכולים להצדיק את הדחייה.